MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE

EDITAL N° 007 , de 01 de setembro de 2015.

O COORDENADOR DE ESTÁGIO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DE SERGIPE , de conformidade com a competência que lhe foi atribuída pela

Portaria PR-CH n.° 169 de 24/08/2015, e em observância ao Regulamento do Programa

de Estágio do Ministério Público Federal - Portaria PGR/MPU n° 378, de 09 de agosto de

2010, RESOLVE:

1. Divulgar a relação dos candidatos que.tiveram suas inscrições confirmadas no

processo seletivo para estagiários de Direito, Informática, Jornalismo, Engenharia

Civil, Secretariado e Administração, conforme relação anexa.

2. Declarar aberto o prazo para interposição de recursos em face das inscrições

indeferidas, nos termos dos editais de abertura dos certames.

3. Divulgar a data, local e horário das provas para os candidatos, na forma que segue:

Data : 20 de setembro de 2015 ( domingo);

Local : Faculdade Pio Décimo - Campus III - Av. Tancredo Neves, 5655 -

Jabotiana - Aracaju-SE

Horários : (conforme horário local)

Fechamento dos portões: 8h

Início das provas - previsto para 8h30min

Encerramento das provas - previsto para 12h30min

4. Os candidatos deverão comparecer meia hora antes do horário previsto para o

fechamento dos portões, munidos do comprovante de inscrição, de documento

oficial de identidade que contenha foto (carteira de identidade, carteira nacional de

habilitação, carteira de trabalho, carteiras expedidas pelos órgãos fiscalizadores de

exercício profissional) e de caneta esferográfica azul o0 preta.

Í

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE

5. Não será permitido ao candidato, durante a realização da prova, portar aparelhos

eletrônicos de qualquer natureza, tais como telefones celulares, tablets,

PDA's/Palm's, agendas eletrônicas, reprodutores de MP3 e similares.

6. Os candidatos do curso de Engenharia Civil poderão levar consigo calculadora

científica do tipo Cássio fx ou Hp's, que poderão ser utilizadas mediante inspeção

do aparelho por parte dos fiscais de sala.

RAMIRO RqGKEN A A E -D

Coord nador de Estágio

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DE ENGENHARIA CIVIL

INSCRIÇÕES CONFIRMADAS - CONCURSO 2015/1

Núm. Insc. Nome do Candidato

1

0000223 ALAN DE GOIS BARBOSA

0000378 ALBÉRICO ALMEIDA DE OLIVEIRA JUNIOR

0000503 ALINE ROCHA SANTANA LIMA

0000096 ALYSSON JÚNIO DE SOUZA PEREIRA

0000452 AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA CARVALHO

0000004 AMAURI DA SILVA OLIVEIRA SAMPAIO

0000012 ANA CRISTINA SANTOS ALVES

0000466 ANA PAULA ANDRADE SANTOS

0000270 ANA PAULA DOS SANTOS OLIVEIRA

0000366 ANDRÉ LUIZ DELMONDES PEREIRA FILHO

0000073 ANDRÉ LUIZ SOUZA DA SILVA

0000133 ANDREZA DOS SANTOS ALCANTARA

0000286 ANNA CARLA DE JESUS SANTOS

0000410 ANNE CAROLLINE RIBEIRO DE SANTANA

0000016 ANTONIO FELIPE SANTOS LIMA

0000113 ANTONIO GABRIEL LISBOA REGO BRITO

0000111 ANTONIO JOAQUIM GARCIA MOURA

0000217 AUGUSTO CÉSAR FARIAS CARVALHO

0000141 BÀRBARA VIAPIANA DE CARVALHO

0000494 BRUNA DE ARAUJO GAMA

0000398 BRUNA MORAES BASTOS

0000455 BRUNO DE SANTANA OLIVEIRA

0000047 BRUNO JOSÉ DE OLIVEIRA SOUSA

0000055 CAIO COSTA DE OLIVEIRA

0000237 CAIO HENRIQUE SOUZA RAMOS VIEIRA

0000202 CAMILLY SILVA DE ARAGÃO BRITO

0000086 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS

0000268 CARLOS EDUARDO NASCIMENTO SANTANA

0000292 CAROLINE LUCAS DE CARVALHO

0000356 CAROLINE SILVA SENA

0000062 CLARA LIZ DA CRUZ NOVAES

0000227 CYNTHIA RAYNNA SANTOS DE BRITO

0000152 DAMILDES DOS SANTOS ALVES

0000238 DANILO FIGUEIREDO SOUZA

0000108 DANILO JOSE SANTANA COUTO

0000311 DANILO SILVA DOS SANTOS

0000154 DANYELLE DA SILVA SANTOS

0000003 DANYLLO BARRETO FONTES

0000076 DAVIDSON DIOGO ARAUJO CHAGAS

2Núm. Insc. Nome do Candidato

0000432 DAYANE KAROLINE DE LIMA BARRETO

0000159 DÉBORA DE ALMEIDA NUNES

0000163 DÉBORA REGINA DOS SANTOS

0000319 DIEGO VINICIUS AZEVEDO SOUZA

0000068 EDCLEDIJA LACERDA DE ALBUQUERQUE

0000056 EDJANE SANTOS DE LIMA

0000459 EDUARDO DE MORAIS CHAVES

0000049 ELAINE DA CUNHA MENEZES

0000405 ELIAS AURELIANO DA SILVA JUNIOR

0000472 ELINE ANDRADE MATOS

0000334 ELIZABETH CRISTINA ALCANTARA GOMES

0000059 ELÍZIO BARBOZA DE SANTANA

0000115 EMANUELLA DE ARAÚJO CARVALHO

0000305 EVELLYN MONTEIRO DE ALMEIDA SANTOS

0000131 FABIANO BARBOZA DA SILVA

0000071 FELIPE ARAÚJO FERNANDES DE OLIVEIRA

0000306 FELIPE EUGÊNIO DOS SANTOS FRANÇA

0000289 FELIPE GUIMARÃES DE SOUZA MELO

0000262 FELIPE MATHEUS DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA

0000017 FELIPE NASCIMENTO MENESES

0000107 FERNANDA GABRIELA FERREIRA RIBEIRO

0000046 FRANKLIN MENDONÇA FLORESTA

0000317 GABRIEL CARVALHO PIRES DOS SANTOS

0000322 GABRIEL FELIPE RODRIGUES SANTOS

0000130 GABRIEL JOSÉ DA SILVA RABELO

0000173 GABRIELA AUGUSTA BELARMINO MENEZES

0000369 GARDÊNIA ROCHA OLIVEIRA

0000415 GILMARA DE SOUZA NASCIMENTO

0000190 GILSON SANTOS ANDRADE FILHO

0000034 GLAUBER D'ÁVILA SANTANA

0000458 GRAZIELA ALVES DE OLIVEIRA

0000188 GUILHERME NUNES OLIVEIRA DE FARIA

0000007 HELLEN MAGALHÃES ALVES GAMA

0000449 HOSANA DOS SANTOS CARDOSO

0000404 HUGO VALIDO DEDA

0000085 HYAGO OLIVEIRA CARVALHO ALMEIDA

0000476 ÍCARO BEZERRA FEITOSA

0000081 IGLESSE DE SOUZA BARROS

0000236 IGOR LEONARDO RIBEIRO RODRIGUES

0000002 IGOR SOUZA DANTAS

0000436 ÍKARO DAMIÃO HORA SOUSA

0000233 IRIS STERFANIE SANTOS

0000375 ISABELA DE GOUVEA SCHETINE

0000228 ISMAEL WAMARQUES SANTOS PASSOS

0000045 ITALO RODRIGO SOUSA ALMEIDA

0000265 ITAMIRES SANTOS DE MENEZES

0000191 ITELVAN RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR

0000508 IURE TAISE BOMFIM DE SOUZA

0000063 IZAQUEU REIS DE ANDRADE

3Núm. Insc. Nome do Candidato

0000061 JANIELY MACHADO DOS SANTOS

0000090 JEFERSON RAFAEL DO NASCIMENTO CAMPOS

0000505 JHONATAS AUGUSTO ROCHA VIEIRA

0000251 JOÃO IONAS GOMES OLIVEIRA

0000172 JOÃO LIMA ANDRADE FILHO

0000339 JOÃO PAULO BATISTA DE ALMEIDA

0000181 JOÃO VICTOR MELO COUTINHO

0000169 JONATAS FLORENTINO DA SILVA

0000148 JORGE NASCIMENTO SANTOS JUNIOR

0000052 JOSÉ GERALDO MACHADO DE FREITAS

0000069 JOSÉ MARCO ARAUJO DA SILVA

0000089 JOSÉ SANTOS BRITO JÚNIOR

0000210 JOYCE CAROLINE ALVES SANTOS

0000411 JUAN PEREIRA DE AZEVEDO

0000293 JULIANA DE MOURA MOTA

0000417 JULIO CÉSAR MENEZES FONTES

0000462 KARLA SEMIRANIS OLIVEIRA SANTOS

0000128 KAROLINE DA ROCHA MARQUES

0000421 LAIS ALVES DE MACEDO

0000027 LAÍS DE ARAÚJO GOUVEIA NÓBREGA

0000364 LANA LAIS PEREIRA DA CRUZ

0000211 LARISSA RAMOS DE SOUZA TRINDADE

0000125 LARISSA SÁ DOS SANTOS

0000391 LAYANNE MARTINS DE OLIVEIRA

0000340 LEANDRO ALVES DE SOUZA

0000015 LEONARDO DE CARVALHO SOUZA SANTA RITA

0000328 LETICIA NUNES DOS SANTOS

0000379 LETICIA SOARES RODRIGUES MAIA

0000026 LISANDRA STEPHANIE TORRES SOUZA

0000254 LIZANDRA EDENIA GONÇALVES SANTOS

0000160 LUAN MENEZES PRATA

0000177 LUANDA JENNYFER MUNIZ PASSOS

0000024 LUCAS DA MATA ROCHA MENEZES

0000272 LUCAS DANIEL NUNES DA SILVA

0000316 LUCAS DE GOUVEA SCHETINE

0000406 LUCAS DINIZ LOPES

0000161 LUCAS GUIMARÃES SIQUEIRA

0000195 LUCAS SANTOS DE ALMEIDA

0000122 LUCIANO SANTANA ROLLEMBERG LEVITA

0000464 LUÍS FELIPE DE MENESES RODRIGUES

0000370 LUIS PHILIPE RIBEIRO ALMEIDA

0000201 LUIZ FERNANDO GUIMARÃES BUARQUE

0000504 LUIZ FERNANDO MENEZES DE SANTANA

0000242 LUIZ PEREIRA DE AGUIAR NETO

0000495 LUKAS CAMPOS LIMA

0000209 MAIC ARAÚJO DA CONCEIÇÃO DE MORAIS

0000318 MARCEL FRANÇA SANTOS

0000273 MARCELO SIQUEIRA SANTIAGO

0000117 MARCOS PAULO FREITAS SOUZA FONSECA

4Núm. Insc. Nome do Candidato

0000351 MARCOS RANGEL SANTANA MOTA

0000119 MARCOS VINÍCIUS LEMOS LIMA

0000031 MARCOS VINICIUS SOUZA RAMOS NOVA

0000249 MATEUS DE SANTANA BARBOSA

0000250 MATHEUS ANDRADE AMORIM

0000427 MATHEUS DANTAS SANTOS PINHEIRO

0000279 MATHEUS PIZZI ANDRADE CRUZ

0000127 MATHEUS ROCHA RIBEIRO

0000213 MAYSA MACHADO FREITAS

0000124 MICHELLI FERREIRA DE OLIVEIRA

0000087 MISLAINE MOURA LIMA

0000392 MONALISA MATISSE BARRETO OLIVEIRA

0000168 NAGILA OLIVEIRA SOBRAL

0000200 NATANAEL BARBOSA DA SILVA

0000066 NATHANY CUNHA DE JESUS

0000179 NÉLISON LUÍS DOS SANTOS BRANDÃO

0000463 OCTÁVIO LIMA ROLEMBERG MENDONÇA

0000175 OSVALDO DE SOUZA TEIXEIRA

0000230 PALOMA COSTA DOS SANTOS

0000381 PATRÍCIA COSTA CAMPOS

0000135 PAULA CAROLLINE COSTA DE SANT'ANA

0000332 PAULA CAVALCANTE DE MELO SOUZA

0000018 PAULA RAFAELA CORREIA NOIA

0000296 PAULIANNE DE ARAUJO ALVES

0000474 PAULO HENRIQUE SILVA SANTOS

0000437 PEDRO AUGUSTO CRUZ DO VALLE VIANA

0000102 PEDRO HENRIQUE SANTOS

0000374 PRISCILA SOARES RODRIGUES MAIA

0000220 RAFAEL CARDOSO MACIEL

0000498 RAFAEL KREISCHER FERREIRA

0000261 RAFAEL RIBEIRO FONTES

0000341 RAFAELA DE SOUZA PINTO

0000269 RAIANE DOS SANTOS PEREIRA

0000199 RAONI BEZERRA VARGAS OLIVEIRA SANTOS

0000326 RAUL ANTONIO DANTAS BARRETO

0000197 RAY CALAZANS DOS SANTOS SILVA

0000390 RICARDO SAMPAIO SILVA

0000104 ROBÉRIO ALVES NOGUEIRA

0000481 RODRIGO DE MORAIS CHAVES

0000225 RODRIGO TRINDADE ALVES

0000040 RÔMULO CARVALHO COSTA

0000174 RUANN CARLOS SILVA CARNEIRO RIBEIRO

0000145 SALOMAO JASMIM UANUS NETO

0000243 SAMUEL RAY BEZERRA SOUZA

0000345 SEBASTIAO DE REZENDE SOUZA

0000290 STEPHANIE SANTOS MOURA COSTA

0000006 TAMIRES NOBRE DE OLIVEIRA

0000206 TAMIRES OLIVEIRA SILVA

0000307 THAIS COSTA ANDRADE

5Núm. Insc. Nome do Candidato

0000338 THAYANE RODRIGUES ALMEIDA

0000136 THAYNÁ CAMYLA MENEZES SANTOS DA LUZ

0000335 THIAGO CARVALHO COSTA

0000112 THIAGO MANOEL SANTOS CÂMARA

0000477 THIAGO MATOS DE SOUZA

0000337 THIAGO MENDONÇA LIMA DA SILVA

0000103 TIAGO AUGUSTO SOUZA HENRIQUES

0000413 TÚLIO VICTOR OLIVEIRA DE SÀ

0000014 VALDSON DOS SANTOS ANDRADE

0000418 VALFRAN ALVES DOS SANTOS

0000039 VALTER LEMOS DE FREITAS

0000013 VANDERSON PEREIRA SANTOS SOARES

0000106 VINICIUS ALMEIDA MELO

0000149 VINÍCIUS CARVALHO SANTOS

0000043 VINICIUS JOSÉ DE MELO PAIXÃO

0000165 VINICIUS JOSÉ SANTANA DE MENDONÇA

0000420 VITOR DOS SANTOS ALMEIDA

0000009 VITOR MEIRELES DÓRIA

0000412 WALLACE FRANCISCO BRUNO PINHEIRO BARROS

0000387 WENDELL JOSÉ VASCONCELOS DA VITORIA

0000423 WESLEY MARCOS SOUSA MARQUES

0000442 WESLEY MOREIRA SANTOS SOUZA

0000256 WILLIAM TACIO SANTOS SANTANA

0000321 WILSON RAMOS ARAGÃƒO JÃšNIOR

0000383 YAGO BISPO SANTOS